
Uchwała nr 70/VI/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 126/X/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28  października 2015 roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 

Wyborczej (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, uchwalonego przez 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego dnia 7 czerwca 2006 roku, z późn. zm., Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 126/X/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 października 2015 

roku w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej (z późn. zm.) w § 1 pkt 17 i 18 

otrzymują brzmienie: 

„17) Daria Jagielska – studentka; 

18) Krzysztof Kocik – student;”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


